
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 
Δήμου Παπάγου-Χολαργού, με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

2	 Συμπλήρωση της υπ’αρ. 1883/29903/6-12-2024 
απόφασης Δημάρχου Παπάγου Χολαργού και 
έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για το έτος 
2025.

3	 Αντιστοίχιση δεσμευμένων θέσεων υφισταμένων 
κλάδων μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλ-
φειας - Νέας Χαλκηδόνας, που πληρώθηκαν με την 
προκήρυξη 3ΓΒ/2023, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 216	 (1)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 
Δήμου Παπάγου-Χολαργού, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

ii. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

iii. των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

iv. της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 εγκυκλίου της Διεύθυνσης Προγραμματι-
σμού και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού,

v. της υπ’ αρ. 49893/43979/12-11-2012 (Β’ 3125) από-
φασης Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, περί έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 243/2013, Β’ 3411/2013, 
Β’ 647/2016, Β’ 3751/2017, Β’ 4947/2018, Β’ 4325/2019, 
Β’ 4870/2021 και Β’ 186/2025),

vi. της υπ’ αρ. 144/15-02-2023 (Β’ 1897) κανονιστικής 
πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουρ
γίας του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες,

vii. της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 
20-03-2023 (ΑΔΑ 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ) εγκυκλίου του 
Υπουργείου Εσωτερικών, με σχετικά θέματα (Προσο-
ντολόγιο - Κλαδολόγιο),

viii. του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση 
του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοί-
κησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163),

ix. της υπ’ αρ. 8227/10-4-2023 (ορθή επανάληψη) δια-
πιστωτικής πράξης κατάταξης υπαλλήλων στους νέους 
κλάδους και ειδικότητες,

x. της υπ’ αρ. 13863/14-6-2023 συμπληρωματικής δια
πιστωτικής πράξης κατάταξης υπαλλήλων στους νέους 
κλάδους και ειδικότητες,

xi. της υπ’ αρ. 1470/5-1-2024 (Β’ 125) διαπιστωτικής 
πράξης Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
με την οποία διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη κατάργηση των 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Παπάγου Χολαργού από 31.12.2023.

2. Το γεγονός ότι ολοκληρώθηκαν, ο Α’ κύκλος Κινητι-
κότητας 2023, ο Α’ και Β’ κύκλος κινητικότητας 2024 και 
αποδεσμεύτηκαν οι συμπεριλαμβανόμενες σε αυτούς 
δεσμευμένες θέσεις και καλύφθηκαν/πληρώθηκαν θέ-
σεις από παλαιότερους ετησίους.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1311

11651

18.03.2025 20:44:19

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11652 Τεύχος B’ 1311/18.03.2025

3. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωσης καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

4. Τo γεγονός ότι από την πράξη αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου, αποφασίζει:
Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 144/15-02-2023 (Β’ 1897) αρχικής κανονιστικής πράξης αντιστοίχισης, λόγω αντι-

στοίχισης θέσεων, ως ακολούθως:
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.
- Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ σε κλάδο ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ (κωδικός θέσης 8687831152).
- Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ σε κλάδο ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (κωδικός θέσης 2320813786).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.
- Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ σε κλάδο ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ (κωδικός θέσης 6724991168).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.
- Τροποποιούμε από Κλάδο ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ σε κλάδο ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕ-

ΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ τέσσερις (4) οργανικές θέσεις (κωδικοί θέσεων 1097142324, 7532054267, 4411328272, 7711659471).
- Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ σε κλάδο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (κωδικός 

θέσης 1221031086).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

4
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

4

ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.
- Τροποποιούμε δύο (2) θέσεις, από Κλάδο ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ σε κλάδο ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗ-

ΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (κωδικοί θέσεων 1187964481 και1281111611).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11653Τεύχος B’ 1311/18.03.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.
- Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ σε κλάδο ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ (κωδικός θέσης 6286101403).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 1
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.
- Τροποποιούμε μία (1) θέση, από Κλάδο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ σε κλάδο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (κωδικός θέσης 

3310532122).

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

- Από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού του Δήμου Παπά-
γου-Χολαργού, τρέχοντος έτους και επόμενων ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Χολαργός, 4 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 258	 (2)

Συμπλήρωση της υπ’αρ. 1883/29903/6-12-2024 
απόφασης Δημάρχου Παπάγου Χολαργού και έγκρι-
ση υπερωριακής απασχόλησης για το έτος 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 48 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, περί παροχής 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφα-

λαίου Β’ του ν. 4354/2015.

5. Την ανάγκη απασχόλησης των ειδικών συνεργατών του 

Δήμου για απογευματινή υπερωριακή εργασία έως 22η ώρα.

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 

2025, στον οποίο έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους αντί-

στοιχους κωδικούς ως κατωτέρω.

7. Την υπ’ αρ. 1883/29903/6-12-2024 απόφαση του 

Δημάρχου.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

1. Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 1883/29903/6-12-2024 

απόφαση του Δημάρχου και εγκρίνουμε υπερωριακή 

απασχόληση για τους ειδικούς συνεργάτες του Δήμου, 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας και μέχρι 22η 

ώρα, για το έτος 2025, ως κατωτέρω:

Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας ειδικών συνεργατών
Κ.Α. 00.6032.0001: Δαπάνη έως 3.000,00 ευρώ 

Αριθ.  
Υπαλ/λων

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία πέραν της υποχρεωτικής ως 22:00

Α’ ΕΞΑΜΗΝΟ 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 5 400

Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 5 600



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11654 Τεύχος B’ 1311/18.03.2025

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της Υπηρεσίας και η δαπάνη που θα προκύψει 
θα βαρύνει τους κωδικούς του προϋπολογισμού του τρέ-
χοντος έτους στους οποίους υπάρχουν οι σχετικές πιστώ-
σεις. Η ως άνω απασχόληση δεν δύναται να υπερβαίνει 
κατά μήνα το ένα δωδέκατο (1/12) των εγγεγραμμένων 
πιστώσεων οικονομικού έτους 2025.

3. Η απόφαση να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώ
σεων του Δημοτικού Καταστήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χολαργός, 11 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 79/2025	 (3)

Αντιστοίχιση δεσμευμένων θέσεων υφισταμένων 
κλάδων μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλα-
δέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, που πληρώθηκαν 
με την προκήρυξη 3ΓΒ/2023, με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-

μα AΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-

θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-

ου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας (Β’ 352/2017 και 

Β’ 956/2019).

5. Την υπ’ αρ. 6408/20-3-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, από την οποία 

προκύπτει ότι δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το 

άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 117/7917/31-3-2023 (Β’ 2310) διαπιστω-

τική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, με τους 

οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 12/1226/21.01.2025 απόφαση Δημάρ-

χου-Ορθή Επανάληψη (ΕΨΞ146ΜΩ0Ι-Ψ9Μ) περί διορι-

σμού δύο (2) δόκιμων υπαλλήλων σε κενή οργανική θέση 

κατηγορίας ΠΕ, σύμφωνα με τους πίνακες διοριστέων 

(Γ’ 3957/2024), της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 (Α.Σ.Ε.Π. 51).

8. Τα υπ’ αρ. 5196/26.02.2025, 5198/26.02.2025 Πρω-

τόκολλα Ορκωμοσίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι δεσμευμένων θέσεων 

κλάδων μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 

στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 

Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας (Β’ 352/2017 

και Β’ 956/2019), κατόπιν πλήρωσης αυτών με την προ-

κήρυξη 3ΓΒ/2023, με τους οριζόμενους στο Παράρτη-

μα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, 

ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Ακροτελεύτιο άρθρο: Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νέα Φιλαδέλφεια, 4 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013111803250004*


